[bookmark: _GoBack]очередное заседание Городской Думы МО «Городское поселение «Г. Ермолино»   состоится
      в  15.00 18 января  2024 г.
Повестка дня.
1. Рассмотрение вопроса об увеличении денежного вознаграждения в целях материального стимулирования дружинникам ДНД из расчета 350 рублей 1 час дежурства с 01.01.2024 г.  Письмо администрации МО «Городское поселение «Г. Ермолино» от 10.01.2024 г.  № 05.
докладывают:
И.О. главы администрации МО «ГП «Г. Ермолино»
А.А. Шведов
                                                                       Председатель финансовой комиссии    МО «ГП «Г. Ермолино»
                                                                                                                                                                     Е.Е. Глазова
2. Рассмотрение вопроса об утверждении ответственного секретаря административной комиссии муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино». Письмо администрации МО «Городское поселение «Г. Ермолино» от 10.01.2024 г.  № 06.
докладывают:
И.О. главы администрации МО «ГП «Г. Ермолино»
А.А. Шведов
                                                                       Председатель комиссии по социальным вопросам, молодежной                                    политике и связью с общественностью МО «ГП «Г. Ермолино»
                                                                                                                                                            Л.В. Захарова
3. Рассмотрение вопроса о заключении договора аренды нежилым помещением, расположенным по адресу: г. Ермолино, ул. 1 Мая, д. 4, площадью 9,8 кв. м. с Ермаковой Н.П. Письмо администрации МО «Городское поселение «Г. Ермолино» от 11.01.2024 г.  № 13.
докладывают:
И.О. главы администрации  МО «ГП «Г. Ермолино»
А.А. Шведов
 Председатель комиссии комплексного
 развития МО, городского хозяйства, землепользования,
                                                                                            благоустройства и экологии     МО «ГП «Г. Ермолино»
                                                                                                                                                     Б.П. Кудряшов
4.   Рассмотрение вопроса о заключении договора аренды нежилым помещением, расположенным по адресу: г. Ермолино, ул. 1 Мая, д. 4, площадью 9,8 кв. м. с Харчук Е.И. Письмо администрации МО «Городское поселение «Г. Ермолино» от 11.01.2024 г.  № 12.
докладывают:
И.О. главы администрации  МО «ГП «Г. Ермолино»
А.А. Шведов
 Председатель комиссии комплексного
 развития МО, городского хозяйства, землепользования,
                                                                                            благоустройства и экологии     МО «ГП «Г. Ермолино»
                                                                                                                                                                Б.П. Кудряшов
5. Рассмотрение вопроса о заключении договора аренды нежилым помещением, расположенным по адресу: г. Ермолино, ул. 1 Мая, д. 4, площадью 9,8 кв. м. с Гуденковой Р.В. Письмо администрации МО «Городское поселение «Г. Ермолино» от 11.01.2024 г.  № 11.
докладывают:
И.О. главы администрации  МО «ГП «Г. Ермолино»
А.А. Шведов
 Председатель комиссии комплексного
 развития МО, городского хозяйства, землепользования,
                                                                                            благоустройства и экологии     МО «ГП «Г. Ермолино»
                                                                                                                                                               Б.П. Кудряшов
6. Рассмотрение обращения Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Калужской области регионального центра скорой медицинской помощи и медицины катастроф об отказе от предоставленных в безвозмездное пользование жилых помещений. Письмо администрации МО «Городское поселение «Г. Ермолино» от 11.01.2024 г.  № 14.
докладывают:
И.О. главы администрации  МО «ГП «Г. Ермолино»
А.А. Шведов
 Председатель комиссии комплексного
 развития МО, городского хозяйства, землепользования,
                                                                                            благоустройства и экологии     МО «ГП «Г. Ермолино»
                                                                                                                                                                Б.П. Кудряшов
   7. Разное